
4

1

48

29
31

40
46

19

34

33

20t/G

44

27

28

41

20s/G

37

1

20
m/

G

39

20
l/
G

27

22

20
o/

G20
v/

G

40

21

25

20q/G

32

20p/G20
w/

G

42

26
24

38

20

23

5

20u/G

35

44
3642

2

31

38

20
n/

G

20r/G

36

3

29

30

20
k/

G

35

33

7

5

42

8o
/G

44

3

46

53

8p
/G

50

58

48

60

8n
/G

51

12
7/

G
12
5/

G
12
3/

G

13
1/
G

12
1/
G

11
9/

G

8m
/G

1a
/T

6

49

25

34
32

4

1

48

29
31

40
46

19

34

33

20t/G

44

27

28

41

20s/G

37

1

20
m/

G

39

20
l/
G

27

22

20
o/

G20
v/

G

40

21

25

20q/G

32

20p/G20
w/

G

42

26
24

38

20

23

5

20u/G

35

44
3642

2

31

38

20
n/

G

20r/G

36

3

29

30

20
k/

G

35

33

7

5

42

8o
/G

44

3

46

53

8p
/G

50

58

48

60

8n
/G

51

12
7/

G
12
5/

G
12
3/

G

13
1/
G

12
1/
G

11
9/

G

8m
/G

1a
/T

6

49

25

34
32

K K K K K K K K K K K K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

KKKKK
K

K

K
KKKKK

K

K K

K

K

KK KK KK KK
KK

K
K

K
K

K
K

K

K

KKK

K

K
K

K

K

K
K

K

KK

K
K

K
K

K K

K

K
K

K

K K K

K

K
K

K
K

K

KKK

K
K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K

K
K

KKKKKK

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K

K K

K

K
K

K

KK

K

KKKKKK

K
K

KKK

K

K
K

K

K K

K
K

K

KKK

K
KKKK

KKK

KK

K
K

K

K

KKKK

K
K

K

K

K

K

K
K

K

K
K

K

K

K

K
K

K

K

K
K

K

K

K KK
K

K
K

KKK

KKK

KKK

KKK

K K K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

KKKKK

K
K

K
K

K
K

K
K

KKKKKK

K
K

K
K

K
K

K
K

KKK

KK

K

K

K

K
K

K
K

K K K K K K

K
K

K
K

K
K

KKKKKK

KKKKKK

KKKKKK

K
K

K
K

K
K

K K K K K K

K

K

K

KKK

K
K

K

KKK

KKK

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K

K K K K K K K K K

K K K K K K K

K

KKKKKK

K
K

K

K

K

K
K

KK

K

KK K

K
K

K
K

KK

K
K

KK

K

KK KK K

K K K

K K K K

K

K

K
K

KKKKKKKKK

K
K

K
K

K
K

K
K

K KK
KK

K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

K

K

K

K

K

K

K

K

KKK

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K K K K

KKK

KKKK

K

K KKKK

K
K

K

K

K

K K

K
K

K
K

K

K
K

K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

K
K

KKKKK

KKKKKK

KKKKKK

KKKKKK

KKKKKK

KKK

K
K

K
K

K K K

K
K

K

K
K

K
K

K

K
K

K
K

KK

BR

BR

0.89

1.02 0.97
0.97

1.081.08

1.05

0.87

0.76

In
rit

In
rit

In
rit

In
rit In
rit

In
rit

In
rit

In
rit

In
rit

In
rit

In
rit

In
rit

In
rit

In
ritIn

ritIn
rit

Inrit

In
rit

In
rit

Va
n 

Br
ed

as
tr
aa

t

Ma
gn

ol
ia
st

ra
at

Va
n 

Br
ab

an
ts

tr
aa

t

Va
n 

Br
ab

an
ts

tr
aa

t

In
rit

In
rit

1.8
0

1.8
0

1.5
0

1.8
0

1.8
0

OudlandsestraatOudlandsestraat
Oudlandsestraat

DR
S-

B
DR

S-
B'

4.10 (r)

1.8
0

5.
80

1.8
03.30

2.
00

5.
80

2.
00

1.8
0

3.60

7.50

5.
80

2.
00

3.30

1.8
0

1.8
0

2.
00

2.
00

5.
80

3.90

2.
00

6.60

6.60

2.
00

5.
80

2.
00

1.8
0

3.30

5.
80

2.
00

4.20

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

P. de Arq. Enrique Guerrero Hernández.P. de Arq. Adrian A. Romero Arguelles.P. de Arq. Francisco Espitia Ramos.P. de Arq. Hugo Suárez Ramírez.

1.8
0

5.
80

4.20

2.
00

3.30

2.
00

5.
80

1.5
0

3.60

2.
00

1.8
0

5.
80

2.
00

1.5
0

1.8
0

6.60 6.60

1.8
0

2.
00

1.8
0

An
je
rs

tr
aa

t

Bl
ad

 1
Bl
ad

 2
Bl
ad

 1
Bl
ad

 2

Bl
ad

 2
Bl
ad

 3
Bl
ad

 2
Bl
ad

 3

0.470.59

0.51

0.55

0.48

0.53

0.500.530.54

0.55 0.68
0.70

0.
72

0.
60

0.
530.60

0.64

0.
61

0.
55

0.
45

0.
58

0.540.40

0.50
0.38

0.
63

0.6
0

0.520.520.520.50

0.54

0.34
0.48

0.46

0.46
0.35

0.450.57 0.58

0.6
1

0.
410.
55

0.710.60
0.540.

540.68

0.
59

0.540.58 0.45

0.42

0.660.63

0.63 0.62
0.52 0.400.53

0.45

0.41
0.52

0.58
0.50

0.48
0.39

0.610.60
0.
470.
37

0.58
0.47 0.60

0.510.58

0.61 0.56 0.470.60

0.
53 0.
39

0.46

0.40
0.55

0.57

0.45
0.48

0.66 0.62 0.64 0.62 0.60 0.62 0.65 0.66 0.69

0.
690.
690.65

0.42
0.53

0.51
0.55

0.49

0.
59 0.
49

0.
62 0.
61

0.650.640.610.580.540.690.72

0.
69

0.
54 0.
42

0.
55

0.
57

0.58

0.57

0.
61

0.61 0.57

0.47

0.520.40

0.49

0.420.51

0.59

0.53

0.46
0.55

0.46
0.58

0.60

0.55

0.61

0.59
0.47

0.56

0.
65

0.
66

0.69

0.46

0.54

0.47
0.59

0.54

0.490.59

0.67
0.55

0.63

0.66 0.80

0.6
4

0.
60

0.
61

0.
61

0.
48

0.
60

0.
72

0.
79

0.720.740.
690.
700.670.67

0.54

0.
50

0.
50

0.56

0.
49

0.
59

0.59 0.58
0.70

0.67 0.75
0.77 0.74

0.
74

0.710.71

0.73 0.73

0.71

0.
70

0.
70

0.
60

0.
580.
70

0.69

0.
68 0.72

0.75 0.70

0.70 0.
66

0.
67

0.690.57
0.730.710.70

0.66

0.
65

0.
64

0.
61

0.
48

0.
62

0.
69

0.
72

0.
71

0.72 0.76

0.78
0.82 0.

66

0.58
0.67

0.64
0.57

0.
59

0.
64 0.
52

0.
54

0.
64

0.
57

0.
52

0.
62

0.
64

0.
49

0.
72

0.
67

0.61

0.85 0.85 0.84 0.81 0.66 0.61

0.
57

0.
69

0.
55

0.
63

0.
63

0.
63

0.
85

0.
77

0.
69

0.
70 0.

57
0.
70

0.68

0.
68

0.
72

0.6
5

0.67 0.670.53
0.56

0.6
6

0.
63

0.
51

0.
61

0.
53

0.
640.
61

0.
65

0.
52

0.
550.
53
0.
60

0.64

0.
53

0.
62

0.
52

0.
65

0.
51

0.560.570.550.570.60

0.
69

0.
64

0.5
8 0.50

0.58

0.60

0.62
0.470.59

0.57 0.550.43

0.47

0.56

0.480.39 0.38
0.47

0.44 0.47

0.400.50 0.38
0.39

0.
53

0.
53 0.
550.
46

0.
43 0.
45 0.
46

0.620.51
0.530.44

0.39

0.44

0.37
0.45

0.53 0.45

0.
43

0.33
0.43

0.44

0.34
0.46

0.47

0.45

0.49
0.57

0.38

0.49
0.47

0.42

0.39
0.47

0.540.43

0.57 0.56

0.60

0.57
KF RV

30x30 GR 30x30 GR
20x20 GR

30x30
GR

30x30
GR

KF RD (h)

KF RD (h)

TB15

OB6

KF GR

KF
GR

KF RD (h)

KF RD (h)

KF RD (h)
KF RD (h)

KF RD (h)

KF GR

30x30 GR

30x30 GR 30x30 GR 30x30 GR

30x30 GR 30x30 GR
30x30 GR

30x30 GR
30x30 GR

30x30 GR 30x30 GR 30x30 GR

30x30 GR

30x30 GR30x30 GR30x30 GR
30x30 GR

20x20 GR

20x20 GR

20x20 GR

20x20 GR 20x20 GR

20x20 GR

20x20 GR

20x20 GR

20x20 GR20x20 GR
20x20 GR

20x20 GR 20x20 GR

20x20 GR

20x20 GR

KF RV KF RV

30x30 GR

KF GR KF GR

KF GR

KF RV
KF RV KF RV

KF RV
KF RV

KF RD (h)

KF RD (h) KF RD (h) KF RD (h)

KF RD (h)
KF RD (h)

TB30

OB6

OB10

OB10

OB6

OB10

OB6

OB10

OB6

TB30OB10 OB10

OB10

OB10

OB6

OB15

OB15

OB6

OB6

OB10

VB2

VB2Aansluiten op bestaande opsluitband

Aansluiten op bestaande trottoirband

STREK
VB2

VB2

OB15

OB15

OB15

OB15

OB15

+0.40

+0.50

+0.40

+0.48

+0.58

+0.48

+0.54

+0.51

+0.65

+0.60

4.58 (r)1.45 1.80

R6.00

R6.0
0

TB30

OB10

OB6

TB30

OB10

OB6

TB15

OB10

OB6

OB10

OB10

OB10

OB10

+0.62

+0.58
+0.58

+0.64

+0.58
+0.58
+0.62

Aansluiten op bestaande opsluitband

Aansluiten op bestaande trottoirband

+0.66

+0.62

+0.50

+0.40

+0.40

+0.47

+0.32

+0.32

+0.39

+0.37
+0.47

+0.47

VB2

VB2

+0.37
+0.47

+0.66

+0.62

+0.66

+0.62

+0.50

TB30

OB10

OB6

OB10

2%
2%

2.
5%

2.
5%

2.
5%

2.
5%

STREK

STREK

STREK

STREK

OB10

OB10

OB10

OB10

OB10

OB6
OB10

OB6

OB10

OB6

2%
2.
5%

2.
5%

2.
5%

TB30

OB10

OB6

2%
2.
5%

2%

R6.00

R6
.00

STREK STREK

KF GR

KF GR

KF GR

KF GR

KF GR

KF GR

30x30 GR

30x30
GR

KF RV

KF RD (h)

KF RD (h)

30x30 GR

30x30 GR 30x30 GR

KF RV

KF RD (h)

KF RD (h)

30x30 GR

KF RD (h)

2.
5%

2.
5%

2%
2.
5%

TB30

TB30

OB10

OB6

+0.32

+0.32

+0.39

+0.37
+0.47

+0.47

+0.37

+0.47

+0.50

+0.64

+0.60

+0.52

+0.49

+0.49

+0.39

+0.34

+0.34

+0.44

+0.41

+0.42

+0.42

+0.49

+0.59

+0.55

OB10

OB10

OB10

OB10
OB10

KF HP (h)

Aansluiten op bestaande opsluitband

Aansluiten op bestaande trottoirband
Aansluiten op bestaande opsluitband

Aansluiten op bestaande trottoirband

TB30

OB10

OB6

OB10

VB2

VB2

TB30

OB10

OB6

OB6

OB10

OB6

TB30

TB30

OB10

OB6

TB15

OB6

TB15

OB15

OB15
VB2 VB2

+0.62
+0.60

+0.50

+0.40+0.48

+0.48

+0.55

+0.40

+0.48

+0.45
+0.55 TB30

OB10

OB6

TB30

OB10

OB6

TB30

OB10

OB6

TB30

OB10

OB6

+0.60

+0.54

+0.54
+0.44

+0.39

+0.39

+0.47

+0.44
+0.54

+0.66

+0.62

2%
2.
5%

2.
5%

2.
5%

2%
2.
5%

STREK STREK

STREK STREK

STREK

STREK

TB30

OB10

OB6

TB30

OB10

OB6

TB30

OB10

OB6

TB15

VB2

VB2OB15
OB15 OB15

OB15

TB30

OB10

OB6

STREK

STREK

STREK

STREK

STREK

STREK

STREK

STREK

2%
2.
5%

2.
5%

2.
5%

2%
2.
5%

OB10
OB10

OB10

OB10

OB10

OB10

OB6

OB15

OB10

OB6

OB15

OB15

R6.00

R5
.00

R5
.00

R6.00

R3
.00R3.00

R5
.00

R6.00

1.8
02% 2%

2.
5%

2.
5%

+0.61

+0.51

+0.41

+0.41

+0.49

+0.46

+0.56

+0.67

+0.63

+0.75

+0.71

+0.41

+0.41

+0.49

+0.46

+0.56

+0.66

+0.62

+0.46

+0.56

+0.70

+0.66

+0.49

+0.49

+0.57

OB15

OB15

OB10

OB10

OB10

OB10

OB10 OB10

OB15

OB6

OB10

KF RV

VB2

VB2

OB15

OB15

VB2

VB2

Aansluiten op bestaande opsluitband

Aansluiten op bestaande trottoirband

Aansluiten op bestaande opsluitband

+0.80

+0.72

+0.72

+0
.7
8

+0
.7
0

+0
.7
0

2%

Aansluiten op bestaande trottoirband

OB15

OB10

OB6

OB6

OB10

TB30

OB10

OB6

TB15

OB6

TB15

TB30

OB10

OB6

OB6

TB15

TB30

OB10

OB6

VB
2

VB
2

OB
15

OB
15

Aansluiten op bestaande opsluitband

Aansluiten op bestaande trottoirband

VB
2

VB
2

OB
15

OB
15

OB
10

Aansluiten op bestaande opsluitband

+0
.7
1

+0
.6
6

+0
.6
6

+0
.6
7

+0
.6
2

+0
.6
2

OB
15

OB
15

+0.60

+0.57

+0.47

+0.41

+0.31

+0.38

+0.31

+0.36
+0.46

+0.39

+0.46

+0.39

VB
2

VB
2

+0.50

+0.43

+0.43

+0.47

TB15VB2

VB2

2.
5%

2.
5%

2%
2.
5%

2%

2.
5%

2.
5%

2%
2.
5%

2%
2.
5%

Aansluiten op bestaande trottoirband

STREK

STREK

STREK

+0.47

+0.44
+0.43

+0.38

+0.45

+0.38

+0.48

+0.55

STREK

STREK

STREK STREK

STREK

OB
10

+0.60

+0.56
+0.46

+0.41

+0.48

+0.41

+0.46

+0.56

+0.52

+0.56

Aansluiten op bestaande opsluitband

BLAD 1 / 4

BLAD 2 / 4
BLAD 3 / 4

BLAD 4 / 4

HT50

Aanbrengen opsluitband 100x200mm

Aanbrengen trottoirband 130/150x250mm

Nieuwe inspectieput

Inzaaien gazon (door derden)

Plantgereedmaken plantvak (aanplant door derden)

Aanplanten boom, (door derden)

VB1

Aanbrengen trottoirkolk

Aanbrengen straatkolk

Herstraten aansluitende verharding

TB15

Aanbrengen verloopband:
VB1: trottoirband 130/150x250mm <-> maaiveld
VB2: trottoirband 130/150x250mm <-> opsluitband 150x250mm
VB3: rijwielpadband 40/120x250mm <-> maaiveld
VB4: trottoirband 130/150x250mm <-> trottoirband 280/300x300mm

OB10

Aanbrengen opsluitband 150x250mm
OB15

Aanbrengen rijwielpadband 40/120x250mm
RWP

Aanbrengen streklaag/ streklagen van straatbakstenen

Aanbrengen molgoot van straatbakstenen & natuursteenkeien conform detail 1

Aanbrengen inritblokken, 600x300x200mm

Plaatsen verkeersbord

Aanbrengen haaientandmarkering van wegenverf

Aanbrengen trottoirband 280/300x240mm

Aanbrengen wortelgeleidescherm

Verplaatsen lichtmast (door derden)

Aanbrengen stalen afzetpaal (Steenbergenaartje)

Aanbrengen kunststof afzetpaal (VAP)

D02

20x20 GR

KF RD (h)

30x30 GR

KF GR

STREK

KFZ/W

KF G

12x12 A (h)

TB30

Aanbrengen blokmarkering van wegenverf

Aanbrengen haaientandmarkering van prefab tegels
B50

KF HP (h)

Aanbrengen streklaag van kasseien (hergebruik)

Aanbrengen rollaag van betonstraatstenen, kleur: grijs

Aanbrengen gootlaag van goottegels 300x150x60mm, kleur: grijs

Aanbrengen drie streklagen van kasseien (hergebruik) (t.p.v. plateau helling(en))

Aanbrengen sinusdrempel H=80mm

Aanbrengen betontegels 300x300x60mm, halfsteensverband, kleur: grijs (trottoir)

Aanbrengen betontegels 300x300x80mm, halfsteensverband, kleur: rood (fietspad)

Aanbrengen betontegels 200x200x80mm, stroomlagen, kleur: grijs (inritten)

Aanbrengen kasseien ca. 120x120mm (hergebruik) (opstelplaats viskraam)

Aanbrengen straatbakstenen, keiformaat, elleboogverband, kleur: rood (hergebruik) (parkeren)

Aanbrengen straatbakstenen, keiformaat, keperverband, kleur: rood (Ravenna o.g.) (rijbaan)

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, blokverband, kleur: zwart-wit (middengeleider)

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, blokverband, kleur: grijs (reststrook &dichtblokken)

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, keperverband, kleur: heidepaars (aansluitende straten)

Aanbrengen betonstraatstenen, keiformaat, keperverband, kleur: grijs (plateau's)

30x30 RD

KF RV

Aanbrengen voetgangersoversteekplaats van wegenverf

Aanbrengen straatbakstenen, keiformaat, keperverband, kleur: wit (vlakmarkering)KF W
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VERKLARING:
BESTAANDE SIT6ATIE

Bestaande situatie

Bestaande kadastrale grens

NIE6WE SIT6ATIE

Aanbrengen opsluitband 60x200mm

Inrit

Werkgrens

Bestaand verlichtingsobject

Bestaande ondergrondse afvalcontainer

Bestaande afzetpaal

Inrit

Bestaande inspectieput (binnen werkgrenzen op hoogte brengen)

K

Bestaande regelkast

Bestaande brandhydrant

Bestaande afsluiter / straatpot

Bestaande boom
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Bestaande trottoirkolk
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Bestaande straatkolk

Bestaande hekwerk

Bestaande verkeersbord

Bestaande hoogte

Bestaande afvalbak

Bestaande vlaggenmast

Bestaande brievenbus

Bestaande zitbank

Bestaande fietsparkeerbeugel

Zagen asfaltverharding
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